



Urząd Miasta  
**Jastrzębie-Zdrój**

Biuro ds. Zamówień Publicznych

<b>Modyfikacja SWZ</b>	
Data pisma:	29 czerwca 2023 roku
Sprawa:	<b>Budowa chodnika przy ul. Libowiec w Jastrzębiu-Zdroju</b>
Znak sprawy:	BZP.271.79.2023

## Wg rozdzielnika

### Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

### ZESTAW NR 1

#### Pytanie nr 1:

W przedmiarze dotyczącego branży teletechnicznej poz. 1 i poz. 2 : „Montaż i ustawienie słupów kablowych drewnianych bliźniaczych o dł. 7 m ze szcudłami żelbetowymi i belkami ustrojowymi – grunt kat. V – VI – słup kompozytowy”

Proszę o określenie jaki ma być to słup – drewniany czy kompozyt, jeżeli kompozyt to jaki typ w zależności od siły wierzchołkowej. Czy bliźniaczy ?

#### Odpowiedź na pytanie 1:

Przy wycenie należy uwzględnić rozwiązania projektowe wg opisu Nr opr: B – 839t str. 5-10 (słupy drewniane). Projektant przedstawił w przedmiarach możliwość zabudowy słupów kompozytowych.

#### Pytanie nr 2:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o STWiORB dla warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 8S dla ciągu pieszo rowerowego.

#### Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający w załączeniu przekazuje ogólną specyfikację techniczną D-05.03.05a, dotyczącą wykonania nawierzchni z betonu asfaltowego w-wy ścieralnej AC8S.

Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, termin wniesienia wadium i termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **06.07.02.2023 r. do godz. 9:00,**
- termin otwarcia ofert: **06.07.2023 r. godz. 09:15.**
- termin związania ofertą: **do dnia 04.08.2023 r.**

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulegają zapisy:

**1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 06.07.2023 r., do godz. 9:00”**.

**2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 06.07.2023 r. o godz. 9:15”**.

**3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 04.08.2023 r.”**.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**Podstawa prawna:**

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Barbara Chodakowska**

**Załącznik:**

Ogólna specyfikacja techniczna D-05.03.05a

**Rozdzielnik:**

Strona postępowania na Platformie zakupowej

**Kopia:**

BZP a/a